
Anton KALČÍK, U Lesa 3357/9A, 690 03 Breclav
Tel./fax: +420 519 373 622, reo. 75648261
Unicredit Bank Czech Republic a. s., Č. ú.: 2103651024/2700, SWlFT: BACX CZ pp

Vyrizuje: Kalčík Dne: ~eMgRé ~Une a osvetové stredisko

Došlo: Z 1. OZ. 2011
Clslo sp.'su:
Pridelené:
Prflo/lv:

SMLOUVA č.: T03/2011
o účinkování Jožky Černého

Výše uvedená agentura zastoupená Antonem Kalčíkem zajistí v požadovaném termínu a podie dohodnutých
podmínek vystoupení urnélce Jožky Černého pro:

Mestské kultúrne a osvetové stredisko, Strojárska 2060/95,06901 Snina, Slovensko

Název poradu: Zpívá Jožka Černý

Dne: 26. červen 2011

Místo konání: Snina, Slovenská republika. Prosím upŕesnit místo vystoupení!

Začátek predstavení: prosím sdéllt !Oélka vystoupení Jožky Černého 20 minut.

Účinkující: Jožka Černý - zpév, základy muziky na CD

Technické podmínky: šatna pro úČinkujícího (die možností), bezpečné parkovací místo v blízkosti místa konání akce, zamezení
prístupu cizích osob na jevíšté, do šatny a zákulisí, zejšténí ubytování z 25.6. na 26.6.2011,
zákaz poŕlzováni obrazového a zvukového záznamu bez sou hlasu interpreta.

Zvuková aparatura: kvalitní ozvučení s CD pŕehravačem zajistí a hradí poŕadatel !
Všeobecné Dodmínky na druhé strane jsou ned ílnou součástí smlouvy.

Poŕadatel uhradí fakturu za vy..L..-st_o_u....•p_e_n_í__ Jožky Černého

Zpôsob platby: v hotovosti

Vystoupení Jožky Černého (zpév):

38800,00 KčCelkem:

Anton Kalčík
u lesa 3357/9A
69003 Bi'eclav

IC: 75648261

Strojárska 2060195, 069 01 Snma
IČO: 42089697 DIČ: 2022907326

11.1

Agentura

(originál si ponechte, potvrzenou kopii vraťte do 5 dna na naši adresu)

Agentura není plátcem DPH



Všeobecné smluvní podmínky

l.
Výkonní umelci se touto smlouvou zavazují:

a) osobne se zúčastnit společného vytvorení jediných umeleckých výkonú, spočívajicích v provedení výše uvedeného programu
- poradu. jednat die vlastního tvúrčího postupu a programového uspoŕádánl, s plnou odpovédností za umeleckou úroveň
poradu. Udélu]l pofadateli svolení, aby jejich umelecké výkony zpŕlstupnil vefejnosti, a to v rámci vefejné kulturní produkce
jim uspofádané

b) poskytnou pofadateli součinnost pfi plnení jeho povinnosti vúči OSA i vúči autorúm umeleckých del samostatných, jakož i pfi
plnení jeho pofadatelských povinností vúči státu. Seznam skladeb je nedíInou součástí této smlouvy.

c) dbát pokynú osob povéŕených poŕadatelem a týkajících se provozné technických a organizačních záležitostí, spojených
s vefejným provedením programu, a že pfi vefejné produkci budou používat jen technická zaŕlzeni, která jsou schopna
bezpečného provozu die platných bezpečnostních pŕedpisú

II.
Pofadatel:

a) prohlašuje, že bude oprávnen provádéná díla obsažená v poradu vefejne provozovat a zavazuje se nahradit škodu, která by
urnélcúrn vznikla v souvislosti s tímto prohlášením

b) se zavazuje umelecké výkony zde sjednaným zpúsobem šírit s tím, že podie zákona nese náklady s šírením spojené
c) zavazuje se poskytnout urnélcúm i technikúm veškeré podmínky potrebné k fádnému vytváfení umeleckých výkonú a jejich

verejnému provozování
di vytvorí veškeré podm;,;ky pro zajišténí bezpečncsti a ochrany zdraví všech členú souboru v souladu s platnými predpisy

s normami a odpovídá za jejich úraz a majetkové škody v rámci vystoupení. Poskytne účinkujícím dústojné a bezpečné
prosUedí (šatny se stoly, véšáky, židlemi) k uložení jejich osobních vecí. Odpovídá za zachování pofádku pri vystoupení

e) zajistí, aby bez sou hlasu nebyly pofizovány obrazové nebo zvukové záznamy umelecké produkce nebo provádény jejich
prenosy s výjimkou pŕípadú povolených zákonem

f) je povinen potvrd it a zaslat kopii této smlouvy do 5 dnú po doručení zprosUedkovateli
g) je povinen potvrd it do formuláfe .Potvrzení o uskutečnéní poŕadu" pfedloženého umélcern, zda bylo vystoupení uskutečnéno.

Prípadné reklamace zde zapíše a následne je uplatní písemnou formou u zprosUedkovatele do 7 dnú od vystoupení. Na
pozdéjší reklamace nebude brán zfetel

h) se zavazuje uhradit fakturu vystavenou zprosUedkovatelem za sjednané vystoupení a to nejpozdéjl ke dni splatnosti na této
faktuŕe uvedené. Pohyblivé položky, které nelze pfedem vyčíslit, budou fakturovány die skutečnosti. Bude-Ii odmena
odvozena z tržeb pofadatele dosažených v souvislosti s uvedeným pofadem, zavazuje se umožnit nahlédnutí a činit opisy a
výpisy z doklad ú, týkajících se v této smlouvé uvedené produkce, pro účely kontroly správnosti výpočtu odmeny

i) umožní na požádání zprosUedkovateli nebo jeho zástupci provést kontrolu celého zprostredkovaného poŕadu

III.

1. Odstoupení pofadatele a urnélcú od této smlouvy se rídí zákonnými ustanoveními (§ 27 odst. 3, § 23 odst. 2, 3, vše ve
spojení s § 39 odst. 1 autorského zákona). Krorné toho mohou umelci od této smlouvy odstoupit, jestliže uživatel porušil své
závazky plynoucí z této smlouvy nebo povinnosti stanovené obecnými predpisy a následky svým protiprávním jednáním
neodstranil ani v pňrnéŕené lhúté, kterou mu umelci k tomu účelu poskytly. Tim není dotčen jejich nárok na odmenu a náhradu
náklad ú die této smlouvy. Umelci jsou povinni sdélit pofadateli dúvody písem ne, jinak je odstoupení neplatné.

2. Každá smluvní strana múže od této smlouvy odstoupit z dúvodú zapŕičinéných událostmi mimo vúli smluvních stran (vis
maior), jako jsou napŕ. onemocnení urnélce, živelné pohromy, úmrtí v rodine apod. Odstupující smluvní strana je povinna
dúvody odstoupení druhé smluvní strane bezodkladne sdéflt písmene, jinak je odstoupení neplatné. Žádná ze smluvních
stran nemá v pŕlpadé odstoupení od této smlouvy, z dúvodú uvedených v tomto odstavci, nárok na náhradu škody ani jiné
plnení vúči druhé strane. Umelec však má nárok na úhradu skutečných náklad ú od poŕadatele pokud nebyl včas informován a
na místo vystoupení se dostavil. Mezi události zde uvedené nepatfí nesouhlas nositelú autorských práv s vefejným
provozováním díla, zákaz poľádání verejné produkce z moci úŕednl, nepňzeň počasí a nezájem publika. Každá smluvní
strana múže tuto smlouvu vypovédét ve lhúté 7 dmj pfede dnem konání vystoupení.

IV.

1. Práva a povinnosti pofadatele, vyplývající z této smlouvy, pfecházejí na jeho právního nástupce. Práva a povinnosti urnélcú
pfecházejí na jejich dédice vyjma závazkú, jejichž plnení je vázáno na osobu urnélce.

2. Žádná ze smluvních stran není oprávnéna bez pfedchozího svolení druhé strany pfevést svá práva na tretí osobu.
3. Umelci mají však právo nahradit své umelecké výkony alternativními výkony jiných urnélcú a to jen v pŕlpadé zvlášť

závažných dúvodú, bránících účasti urnélce ve splnení této smlouvy. Alternující umelec musí pfistoupit k této srnlouvé
v rozsahu práva závazkú púvodního urnélce, který od smlouvy odstoupil.

V.

1. Zmeny a dodatky této smlouvy včetné príloh, které jsou její součástí, jakož i jednostranné projevy vúle, podie ní učinené, jsou
závazné jen tehdy, budou-li provedeny písemné. Postačují pritom soukromé listiny s tím, že projevy smluvních stran nemusí
být na téže listine.

2. Právní vztahy touto smlouvou výslovne neupravené, se fídí ustanovením autorského zákona a ostatních pfíslušných platných
právních pfedpisú.


